
Smlouva o poskytování ubytovacích služeb

Hotel Jestřábí s.r.o.
Vaňkova 348/28
198 00 Praha 14 - Hloubětín
provozovna Jestřábí 551, 382 23 Černá v Pošumaví 
zastoupená Bc. Petrem Peškem 
IČO: 03498701 
DIČ: CZ03498701
bankovní spojení: Československá obchodní banka, č.účtu 267248582/0300 
(dále jen „ubytovatel“)

a

Obchodní akademie, Střední zdravotnická škola, Střední odborná škola služeb a Jazyková škola 
s právem státní jazykové zkoušky Jihlava
(zkrácený název OA,SZŠ a SOŠS Jihlava) 
se sídlem Karoliny Světlé 2, 586 01 Jihlava 
zastoupená Mgr. Liborem Fasorou, ředitelem školy 
IČ: 00836591 
DIČ: CZ00836591
bankovní spojení: Sberbank CZ, číslo účtu: 4050000605/6800

Tímto uzavírají smlouvu o poskytování ubytovacích a hostinských služeb , v rozsahu a za podmínek dále 
uvedených.

1. Předmět smlouvy

Dodavatel poskytne v Hotelu Jestřábí Odběrateli následující ubytovací a hostinské služby:
- ubytování s polopenzí - počínaje 14.1.2018 večeří a konče 19.1.2018 snídaní
- ubytování na pokojích s vlastním sociálním zařízením (WC, sprcha) a televizorem
- snídaně a večeře formou bufetu (švédských stolů)

Nástup na ubytování je v pondělí po 15. hodině; ukončení pobytu je v pátek před 10. hodinou. 

Předpokládaný počet účastníků je: cca 60x žák, 6x pedagogický dozor

2. Cena

Celková cena za pobyt pro jednoho žáka činí 1940,- Kč a zahrnuje tyto služby: 
ubytování s polopenzi.

Za každých 10 platících žáků má vždy jeden pedagogický dozor všechny uvedené služby zdarma. 
Za případného dalšího jednoho pedagoga uhradí odběratel 1940,- Kč.

Dodavatel garantuje po celou dobu pobytu bezplatné ubytování a polopenzi pro jednoho řidiče 
autobusu, který bude zajišťovat Odběrateli dopravu.

Cena za služby sjednané touto smlouvou je splatná následovně:

na základě faktury vystavené po ukončení pobytu.

Náklady za všechny poskytované služby budou Odběrateli účtovány jen za skutečný počet žáků 
nahlášených po příjezdu.



Při dřívějším odjezdu žáka budou Odběrateli ubytování s polopenzí účtovány následovně:

při odjezdu a nahlášení na recepci hotelu do 10. hodiny daného dne bude účtováno pouze za 
služby využité do chvíle odjezdu

při odjezdu a nahlášení na recepci hotelu po 10. hodině daného dne bude účtováno za služby 
využité do chvíle odjezdu + jeden den navíc.

3 Závěrečné ustanovení

Smlouva má dvě strany a je vyhotovena ve dvou provedeních. Smluvní strany souhlasí s obsahem 
smlouvy a na důkaz toho připojují své podpisy.

Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet ubytovatele, 
který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu 
ustanovení § 98 zákona č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
“zákon o DPH”).

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy ubytovatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednavatel uhradí DPH za zdanitelné 
plnění přímo příslušnému správci daně. Objednavatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení 
příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované ubytovatelem.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému 
veřejné správy -  Registru smluv.
Ubytovatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním 
systému veřejné správy -  Registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
objednavatel a splnění této povinnosti doloží potvrzením vygenerovaným systémem registru smluv. 
Současně bere na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího 
podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

V Černé v Pošumaví dne: 24.11.2017
30. 11. 2017

V Jihlavě dne: ..............................

Ubytovatel Objednavatel

2


